АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.06. 2021 г.

                          № 93/420
г. Александровск-Сахалинский

	  Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

 На основании личных письменных заявлений Матюхина Тимура Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1 с правом решающего голоса, Колчиной Светланы Анатольевна, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2 с правом решающего голоса, Ким Евгении Викторовны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3 с правом решающего голоса, Пахаль Натальи Кирилловны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3 с правом решающего голоса, Архиповой Зинаиды Николаевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3 с правом решающего голоса, Воробьевой Ксении Михайловны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №6 с правом решающего голоса, Пусикова Леонида Михайловича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №6 с правом решающего голоса, Стародубцевой Галины Викторовны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №9 с правом решающего голоса, Пановой Анны Викторовны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №10 с правом решающего голоса, Тарасенко Анжелики Геннадьевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №10 с правом решающего голоса, Казаниной Елены Викторовны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №11 с правом решающего голоса, Савельевой Ольги Александровна, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №11 с правом решающего голоса, Мельниковой Екатерины Сергеевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №11 с правом решающего голоса, Чепкасова Виктора Харитоновича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №11 с правом решающего голоса, Гараниной Натальи Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №12 с правом решающего голоса, Пантюхиной Ксении Владленовны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №12 с правом решающего голоса, Червовой Елены Владимировны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №13 с правом решающего голоса и в соответствии с пунктом 1 части 9 стати 18 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1 с правом решающего голоса Матюхина Тимура Сергеевича, предложенного для назначения в состав комиссии  Местным политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2 с правом решающего голоса Колчину Светлану Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.
3. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 с правом решающего голоса Ким Евгению Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

4. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 с правом решающего голоса Пахаль Наталью Кирилловну, предложенную для назначения в состав комиссии  Александровск-Сахалинским местным отделением КПРФ.

5. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3 с правом решающего голоса Архипову Зинаиду Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.

6. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса Воробьеву Ксению Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.

7. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса Пусикова Леонида Михайловича, предложенного для назначения в состав комиссии  Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
8. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 9 с правом решающего голоса Стародубцеву Галину Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

9. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10 с правом решающего голоса Панову Анну Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

10. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10 с правом решающего голоса Тарасенко Анжелику Геннадьевну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

11. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 с правом решающего голоса Казанину Елену Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

12. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 с правом решающего голоса Савельеву Ольгу Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

13. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 с правом решающего голоса Мельникову Екатерину Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии  Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
14. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 с правом решающего голоса Чепкасова Виктора Харитоновича, предложенного для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.

15. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12 с правом решающего голоса Гаранину Наталью Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии  Сахалинским региональным отделением Политической партии ЛДПР.
16. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12 с правом решающего голоса Пантюхину Ксению Владленовну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

17. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13 с правом решающего голоса Червову Елену Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии  Александровск-Сахалинским местным отделением КПРФ.

18.  Направить настоящее решение в участковые избирательную комиссии №№1,2,6,9,10,11,12,13.
19.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                     Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир